Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.12.2021 17:08
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021 № 712

г. Холм

О передаче муниципального имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга от 10.12.2021,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс муниципального
автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга»,
ИНН 5317003539, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 49, помещения в нежилом здании: здание клуба, 1970 года
постройки, с инвентарным номером № 2-1-76, расположенном по адресу:
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское
поселение, д. Наход, ул. Центральная, д. 14, согласно приложению, общей
площадью 461,6 кв. м., с первоначальной стоимостью 3145700,21 руб. (Три
миллиона сто сорок пять тысяч семьсот рублей 21 копейка), остаточной
стоимостью 0,00 руб. (Ноль рублей 00 копеек).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение
к постановлению Администрации

района от 10.12.2021 № 712

Перечень
помещений в нежилом здании: здание клуба, расположенного по адресу:

Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское
сельское поселение, д. Наход, ул. Центральная, д. 14, передаваемых в
оперативное управление муниципальному автономному учреждению

культуры «Холмский центр культуры и досуга»

№
п/п

Кадастровый номер Наименование Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

Площадь
объекта,

кв.м.
1 53:19:0080104:4 Помещение 1 168324,95 0,00 24,7
2 53:19:0080103:61 Помещение 2 56562,63 0,00 8,3
3 53:19:0080102:60 Помещение 3 62014,45 0,00 9,1
4 53:19:0080101:251 Помещение 4 152650,96 0,00 22,4
5 53:19:0080101:368 Помещение 5 152650,96 0,00 22,4
6 53:19:0080101:369 Помещение 6 204443,25 0,00 30,0
7 53:19:0080101:370 Помещение 7 1204852,25 0,00 176,8
8 53:19:0080101:371 Помещение 8 74962,53 0,00 11,0
9 53:19:0080101:372 Имущество

общего
пользования

922720,56 0,00 135,4

10 - Помещение 9 146517,67 0,00 21,5
ВСЕГО 3145700,21 0,00 461,6